
令和２年３月 12日 

 

第６学年保護者 様 

木津川市立加茂小学校  

校 長  橋本 正治  

 

令和元年度卒業証書授与式の変更のご案内  

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度の新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴っての臨時休校が続く中ではございますが、下記

のとおり令和元年度卒業証書授与式を挙行いたします。 

 式の開催にあたりましては、可能な限りの感染予防に必要な対策を取った上で実施いたします。 

ご出席いただく保護者様におかれましても、感染拡大防止にご配慮いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年３月 19日（木）午前 10時 00分～同 11時 00分 

 

２ 式 場  加茂小学校体育館 

 

３ 実施にあたってのお願い 

 (1) お子様は記念写真の撮影等がありますので、午前７時50分～８時10分をめどに登校させてください。 

 (2) 記念写真の撮影後、証書授与等の練習をするため、式の開始時刻を午前10時に変更しております。 

そのため、保護者の方は、午前９時45分までにご来校ください。また、体育館への入場は、９時40分 

以降とさせていただきます。 

 (3) 月組は図工室、雪組は理科室が控え室となっておりますのでご利用ください。 

   尚、卒業証書授与式終了後は、それぞれの控え室で学級活動終了までお待ちいただきます。 

 (4) 上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

 (5) お子様、保護者の方ともに、37.5度以上の発熱または風邪の症状がみられる場合は、無理をなされず、 

参加をお控えください。 

 (6) 式典時は、可能な限りマスクの着用をお願いします。 

 (7) 会場内は、換気のためすべての扉や窓を開放します。ご了承ください。 

 (8) 受付や会場等にアルコール消毒液を設置しておりますので、ご利用ください。 


